[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  27.07.2016   №  283                .

 г. Вяземский

О внесении изменений в Положение  «О порядке установления, изменения и отмены местных налогов на территории городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района», утвержденное Решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»  от 9 августа 2013г. № 388

В соответствии с   требованиями Федерального закона от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», а также пунктом 6 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения "Город Вяземский", в связи с протестом прокурора  Вяземского района от 25.07.2016  № 2-18-2016,  Совет депутатов городского поселения «Город Вяземский»
РЕШИЛ:

1. Отменить статью 5 главы 1 Положения  «О порядке установления, изменения и отмены местных налогов на территории городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района», утвержденного Решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»  от 9 августа 2013 г. N 388.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Беляков А.И.)
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

________________Г. А. Жигалина
	       Глава городского поселения
       ______________А.Ю. Усенко